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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:
Dimmetype:
Flimmerfri:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Utsparring [mm]:
Forventet Levetid :
Lumen/W:

UGR (<=):

Fargetoleranse [SDCM]:

Farge:

Lengde [mm]:
Hgyde [mm]:
Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

Nedlys [t]:

Ngdlys testfunksjon:

LED (utskiftbar)
9w

3000K

80

927lm

1000lm

112°

N/A

Ingen

Ja

230V 50Hz
Terminal
Utenpaliggende, Vegg
N/Amm
L80B10: 100 000h
103lm/W

17

3

Sort

200mm

93mm

105mm

0,85kg

Uten ngdlys
N/A
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Caro G2 er den ideelle Igsningen for & belyse bade innendgrs og
utendgrs omgivelser, skape en stemningsfull atmosfzere og bidra til
trygghet i hjemmet. Den varme fargetemperaturen pa 3000K gir en
naturlig belysning som passer perfekt til boliger og
utendgrsarealer. Med en IP65-klassifisering er Caro G2 svaert
holdbar og egnet for utendgrs bruk, samtidig som den har en
imponerende CRI pa 80 for ngyaktig fargegjengivelse.

Med en lengde pa 200 mm, bredde pa 105 mm og hgyde pa 93 mm
passer Caro G2 perfekt inn i ethvert utendgrs miljg, fra hager og
terrasser til boliginnganger og garasjer. Skap en trygg og
inviterende atmosfaere rundt hjemmet ditt med Caro G2.
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